



KVARTALSRAPPORT PR. 30. SEPTEMBER 2017.

Kvartalsrapporten er utarbeidet i henhold til IFRS (International Financial Reporting Standards) og standard for delårsrapportering (IAS 34). Det er i kvartalsrapporten benyttet de samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet.

Aksjer.

I 2017 har kursverdien på våre aksjer i andre selskaper utviklet seg som følger:

Pr. 01.01.17 Kr. 13,1 mill..

Pr. 31.03.17 Kr. 10,8 mill..

Pr. 30.06.17 Kr. 10,7 mill..

Pr. 30.09.17 Kr. 0,0 mill..

Pr. 30.09.2017 er kursverdien på vår aksjeportefølje kr. 0,0 mill.. Bokført kostpris er kr. 0,0 mill.. Urealisert kursgevinst utgjør således kr. 0,0 mill..

Hittil i år er det solgt aksjer i Broerne 6, Borgestad og Norske Skog til samlet salgspris kr. 13,1 mill.. Regnskapsmessig nettogevinst er kr. 10,6 mill..

Vår kontantbeholdning er pr. 30.09.17 kr. 67,8 mill., mot kr. 136,1 mill. pr. 31.12.16. Pr. i dag er kontantbeholdningen kr. 67,7 mill..

Resultatet for 3. kvartal 2017.

Totalresultatet i henhold til IFRS i 3. kvartal 2017 er kr. - 0,5 mill., mot kr. 0,3 mill. i 3. kvartal 2016.

Ordinært resultat etter skattekostnad i 3. kvartal 2017 er kr. 10,0 mill., mot kr. -12,7 mill. i tilsvarende periode i 2016.

Resultatet pr. 30.09.2017.

Totalresultatet i henhold til IFRS pr. 30.09.2017 er kr. 3,8 mill., mot kr. 22,5 mill. pr. 30.09.2016.

Ordinært resultat etter skatt pr. 30.09.17 er kr. 14,4 mill., mot kr. 134,8 mill. i tilsvarende periode i 2016.

Kraft.

Kraftproduksjonen ved kraftstasjonen Eidet 1 var pr. 30.09.17 2,9 gWh, mot 3,0 gWh i fjor. Kraften er solgt i spotmarkedet til gjennomsnittspris 25,1 øre/kWh, mot 21,4 øre/kWh i 2016.

Selskapets fremtid.

I 2015, 2016 og 2017 er det utbetalt utbytter på i alt kr. 784 mill.. I tillegg er det utbetalt kr. 58,6 mill. som nedsettelse av selskapets aksjekapital.

Aksjeporteføljen er realisert og verdien på denne er pr. 30.09.2017 kr. 0,0 mill..

Tomten på Eikornrød er solgt for kr. 6 mill.. Kraftstasjonen Eidet 1 er solgt for kr. 5,5 mill., med forbehold om at kjøper får konsesjon.

Oslo Børs har tidligere vedtatt å stryke aksjene i Skiens Aktiemølle fra notering på Oslo Børs fra og med 1. september 2017. Aksjene i Skiens Aktiemølle hadde siste noteringsdag på Oslo Børs 31. august 2017. Dette innebærer at Skiens Aktiemølle ikke lenger er et børsnotert selskap og at aksjene ikke lenger er omsettelig via Oslo Børs.

Styret arbeider videre med avvikling og oppløsning av selskapet i tråd med det som er redegjort for i tidligere generalforsamlinger.

Kraftstasjonen Eidet 1 er ennå ikke realisert og forsinker dermed endelig avvikling og oppløsning av Skiens Aktiemølle.

Skulle det vise seg at salget av Eidet 1 betinger ervervskonsesjon, vil styret vurdere å iverksette en fisjon for deretter å avvikle Skiens Aktiemølle og utbetale til aksjonærene de verdier som er igjen i selskapet. Oppgjør for Eidet 1 vil deretter etterutloddet til aksjonærene når ervervskonsesjon foreligger og salget er gjennomført.

For det tilfellet at salget av Eidet 1 ikke betinger ervervskonsesjon, vil man kunne gjennomføre salget uten videre forsinkelser og fullt oppgjør vil bli foretatt etter endelig avvikling og oppløsning.

Styret avventer således svar på disse forhold fra Norges Vassdrags- og Energidirektorat (NVE) og Olje- og Energi-departementet (OED) før vi foretar oss noe mer. OED har bedt NVE uttale seg innen 18. september 2017, og vil deretter konkludere og gi oss en endelig uttalelse.

Diverse opplysninger.

Skien Aktiemølle ASA har kontor i Skien, og selskapets virksomhet består av finansiell virksomhet og kraftproduksjon.

Vår virksomhet er også utsatt for politisk risiko i form av endrede skatteregler. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og er således ikke utsatt for kreditt risiko. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Pr. 30.09. 2017 var det ingen handel med nærstående parter, bortsett fra utbetaling av lønn og styrehonorar.

Det er ikke avgitt revisjonsberetning eller uttalelse om begrenset revisjon til delårsrapporten pr. 30.09.17.

Resultatregnskap (i 1.000 kr.)

	30.09.2017		30.09.2016		Året	3.kv	3.kv
	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	2016	2017	2016
Leieinntekter	0	7	10	0	0	0	0
Kraftsalgsinntekter	729	639	941	208	216		
Gevinst v/tomtesalg	5 774	0	0	0	0		
Andre inntekter	162	84	131	12	17		
Sum driftsinntekter	6 665	730	1 082	220	233		
Lønnskostnad	1 243	1 359	2 972	349	393		
Avskrivninger	0	0	66	0	0		
Annen driftskostnad	2 344	1 786	2 019	888	609		
Sum driftskostnader	3 587	3 145	5 057	1 237	1 002		
Driftsresultat	3 078	-2 415	-3 975	-1 017	-769		
Finansinntekter	12 401	217 241	317 660	10 822	62 380		
Finanskostnader	66	80 214	31 063	0	74 365		
Ordinært resultat før skattekostnad	15 413	134 612	282 622	9 805	-12 754		
Beregnet skattekostnad	995	-200	-815	-183	-57		
Resultat etter skatt	14 418	134 812	283 437	9 988	-12 697		
Resultat pr.aksje i kr.	2,22	20,72	43,57	1,54	-1,95		
Utvannet resultat pr.aksje i kr.	2,22	20,72	43,57	1,54	-1,95		

Utvidet resultatoppstilling (i 1.000 kr.)

	30.09.17	30.09.16	31.12.16	3.kv	3.kv
	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
Resultat etter skatt	14 418	134 812	283 437	9 988	-12 697
Endring virkelig verdi aksjer tilgj. for salg	-10 612	-112 343	-242 642	-10 483	12 979
Totalresultat	3 806	22 469	40 795	-495	282

Balansekonto (i 1.000 kr.)

	30.09.17	30.09.16	31.12.16
	IFRS	IFRS	IFRS
Varige driftsmidler	2 159	2 234	2 168
Finansielle anleggsmidler	0	8 885	10 685
Fordringer	1 164	64 931	344
Aksjer	0	191 696	2 454
Bankinnskudd	67 793	67 644	136 079
Sum eiendeler	71 116	335 390	151 730
Innskutt egenkapital	6 506	65 058	65 058
Opptjent egenkapital	50 660	252 975	69 624
Avsetning og forpliktelse	12 805	17 485	12 805
Kortsiktig gjeld	1 145	-128	4 243
Sum egenkapital og gjeld	71 116	335 390	151 730

Kontantstrømpoppstilling (i 1.000 kr.)

	30.09.17	30.09.16	2016
	IFRS	IFRS	IFRS
Kontantstr. fra operasjonelle aktiviteter	-5 897	-58 788	5 712
Kontantstr. fra investeringsaktiviteter	18 933	390 558	596 171
Kontantstr. fra finansieringsaktiviteter	-81 322	-283 000	-484 678
Endring i kontanter	-68 286	48 770	117 205
Beholdning av kontanter 01.01.17	136 079	18 874	18 874
Beholdning av kontanter 30.09.17	67 793	67 644	136 079

Endringer i egenkapitalen (i 1.000 kr.) IFRS

	Aksjekap.	Egne aksjer	Annen egenkap	Sum egenkap.
Egenkapital 01.01.16	67 942	-2 884	513 507	578 565
Totalresultat i 2016			40 795	40 795
Sletting av egne aksjer	-2 884	2 884		
Utdelt ordinært utbytte			-29 276	-29 276
Utdelt tilleggsutbytte			-253 724	-253 724
Utdelt ekstraordinært utbytte			-201 678	-201 678
Egenkapital pr. 31.12.16	65 058	0	69 624	134 682
Totalresultat i perioden			3 806	3 806
Utdelt utbytte			-22 770	-22 770
Nedsettelse av aksjekapital	-58 552			-58 552
Egenkapital pr. 30.09.17	6 506	0	50 660	57 166

Fond for urealiserte kursgevinster inngår i annen egenkapital og utgjør kr. 0,0 mill. pr. 30.09.2017.

Skien, 27. oktober 2017.

George Emil Aubert	Marichen W. Lenæs	Annette Aubert	Georg Kervel	Signe Holta Ringertz	Tormod Stensland
Styrets formann	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	1. varamedlem	Adm.direktør